ПРИКАЗ

    «13»   августа  2018 г. г. Москва     №    84  /ФДМ-18

(По контингенту студентов  ФДМ)

О зачислении студентов на 1 курс

 (очная  форма обучения)

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012  № 273 и решением приемной комиссии (протокол №  - 13 от
13.08.2018 г.)

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Нижепоименованных зачислить студентами  на 1-й курс очной формы

обучения факультета дизайна и моды со сроком обучения  48 месяцев на места с

оплатой стоимости обучения на основе договоров по указанному направлению

подготовки с 01 сентября 2018г.:

54.03.01  «Дизайн»
Профиль: Графический дизайн

№
п/п

Ф.И.О.
абитуриента

С
ум

м
а

б
ал

л
о

в

Результаты
вступительных

испытаний

Индивидуальные

достижения

Р
ус

ск
и

й
 я

зы
к

Л
и

те
р

ат
ур

а

Тв
о

р
че

ск
о

е

и
сп

ы
та

н
и

е

Б
ал

л
ы

Достижения

1.  Башарина Мария
Степановна

251 78 87 84 2 Диплом лауреата 3
степени Московской
областной выставки-
конкурса «Дмитровская
палитра» 2016 г.,
сертификат участника
научной конференции по
истории искусств 2018 г.

2.  Белик Арина
Константиновна

223 82 66 75

3.  Беспалова Диана
Олеговна

284 91 94 99 3 Аттестат с отличием

4.  Буттильери
Катерина-
Кончетта
Винченцовна

261 91 73 97

5.  Галай Алина
Дмитриевна*

249 94 71 84

6.  Гатауллина
Карина
Фаридовна

215 85 50 80

7.  Грудяев Степан
Игоревич

256 94 77 85

2

8.  Гусельцева
Виктория
Сергеевна

235 86 62 84 3 Сертификат участника XI
фестиваля науки
09.10.2016 г.,  диплом и
сертификат участника
научной конференции по
истории искусств 2018 г.

9.  Джевелик Юлия
Витальевна

257 85 87 85

10.  Дорогавцева
Валерия
Сергеевна

206 71 65 70

11.  Измайлова
Татьяна Сергеевна

225 71 66 88

12.  Ильдинова Дарья
Сергеевна

186 72 40 74

13.  Золотухина
Анастасия
Константиновна*

227 88 53 83 3 Диплом СПО с отличием

14.  Кленова
Анастасия
Игоревна

268 87 90 90 1 Диплом победителя
московской олимпиады
школьников по
изобразительному
искусству 2015 г.

15.  Клисова Анна
Сергеевна

232 73 63 96

16.  Коноплина
Елизавета
Сергеевна

183 61 42 80

17.  Конященко Алиса
Александровна

227 78 62 85 2 Диплом и сертификат
участника научной
конференции по истории
искусств 2018 г.

18.  Костриченко
Алина
Андреевна*

268 100 88 80

19.  Кочнева
Екатерина
Дмитриевна

236 82 64 90

20.  Кузина Софья
Константиновна

218 49 69 100

21.  Кузищина
Анастасия
Тимофеевна

223 73 47 100 3 Диплом СПО с отличием

22.  Кузнецова Ольга
Олеговна

199 78 36 85

23.  Ладыгин
Александр
Дмитриевич

224 73 66 84 1 Сертификат участника
научной конференции по
истории искусств 2018 г.

24.  Лескевич Любовь
Александровна

251 94 66 91

25.  Лукьянова Ульяна
Викторовна

190 65 37 88

3

26.  Мирошниченко
Сергей
Дмитриевич*

219 82 41 96

27.  Монахова
Анастасия
Алексеевна

257 87 84 86

28.  Муравкина Анна
Всеволодовна

217 69 65 83

29.  Новикова
Василиса
Викторовна*

211 59 65 87

30.  Осьмук Анна
Олеговна

229 73 56 100

31.  Перепечко Анна
Сергеевна

194 64 60 70

32.  Плаксина
Анастасия
Андреевна*

238 88 59 84 7 м Диплом лауреата 3
степени
Международной
выставки-конкурса
визуального и
изобразительного
искусства “YOUTH
MASTERPICES” 2015г.,
диплом участника
всероссийского
творческого конкурса
«Здоровье нации» 2015
г., диплом 3 степени в
открытой
международной
Интернет-олимпиаде для
учащихся
профессиональных
образовательных
организаций (СПО) по
дисциплине «Русский
язык» 2017 г., диплом
участника
Международного
конкурса модельеров-
дизайнеров
«Международная
ассамблея моды» 2016
г., диплом 1 степени в
международной
олимпиаде проекта
intolimp.org «Биология
11 класс» 2017 г.,
сертификат участника
Международной
Открытой Олимпиады по
обществознанию 2015 г.

33.  Попова Инна
Владиславовна

245 96 71 78

34.  Рейн Диана
Алексеевна*

202 76 53 73

35.  Салимова Арина
Андреевна

213 70 59 84

4

36.  Саянян Анаит
Артуровна

197 57 52 88

37.  Семин Глеб
Алексеевич*

286 94 94 98

38.  Толкачева Алина
Алексеевна

270 82 90 98

39.  Тулеоува Ольга
Романовна

185 76 37 72

40.  Туркова Вероника
Сергеевна

224 82 64 78

41.  Филиппова Юлия
Сергеевна

263 90 87 86

42.  Хагуш Минири
Рустамовна*

237 100 47 90

43.  Хлыбова
Аполлинария
Сергеевна

208 66 62 80

44.  Черникова Майя
Максимовна

237 90 69 78

45.  Четырина
Маргарита
Павловна

264 85 84 95

46.  Шмолнавер
Александра
Сергеевна

215 80 70 65

47.  Щербинина
Ирина
Николаевна

213 76 51 86

Установить стоимость обучения -  67 500 рублей за три месяца.
Установить дату начала занятий  с 01.09.2018 года.

 Профиль: Дизайн среды

№
п/п

Ф.И.О.
абитуриента

Сумма
баллов

Результаты
вступительных

испытаний

Индивидуальные

достижения

Р
ус

ск
и

й
 я

зы
к

Л
и

те
р

ат
ур

а

Тв
о

р
че

ск
о

е

и
сп

ы
та

н
и

е

Б
ал

л
ы

Достижения

1.  Абрамова
Анастасия
Романовна

171 56 44 71

2.  Григорьева Дарья
Сергеевна

187 69 44 74

3.  Егоршева
Надежда
Алексеевна

244 78 77 89

4.  Кебедова Патина
Кебедовна*

238 82 65 91

3

5.  Магомедова
Марият
Романовна

215 70 60 85

6.  Максимова
Анастасия
Юрьевна

232 82 52 98 3

Аттестат с
отличием

7.  Молостова
Марина
Александровна*

236 76 82 78

8.  Ненахова
Анастасия
Игоревна

201 67 58 76

9.  Пушкарёва Кира
Александровна

209 69 62 78

10.  Самохвалова
Евгения
Александровна

245 80 84 81

11.  Федоров Богдан
Павлович

214 85 55 74

12.  Хохлова Татьяна
Михайловна

288 91 100 96 1
Золотой знак
ГТО

Профиль: Дизайн костюма

№
п/п

Ф.И.О.
абитуриента

Сумма
баллов

Результаты
вступительных

испытаний

Индивидуальные

достижения

Р
ус

ск
и

й
 я

зы
к

Л
и

те
р

ат
ур

а

Тв
о

р
че

ск
о

е

и
сп

ы
та

н
и

е

Б
ал

л
ы

Достижения

1.  Алейникова Дарья
Дмитриевна

281 94 90 96 1 Сертификат
участника
научной
конференции по
истории
искусств 2018 г.

2.  Вултуряну Ольга 238 91 72 75

3.  Гречушкина Юлия
Михайловна

199 80 49 70

4.  Дегтярева Влада
Станиславовна

230 82 63 85

5.  Дорогавцева
Алиса Эдуардовна

235 85 77 70 3 Аттестат с
отличием

6.  Ерохина Анна
Андреевна

263 91 87 85

7.  Жулина Полина
Валерьевна

248 82 66 100

8.  Иванова Карина
Андреевна

265 96 73 93 3 Аттестат с
отличием

6

9.  Кулиева Ангелина
Алексеевна

240 85 65 90 3 Аттестат с
отличием

10.  Мехтиева Роза
Мехтиевна

196 65 55 76

11.  Омарова Савдат
Руслановна

204 65 47 92

12.  Петухова Мария
Олеговна

253 73 90 90

13.  Скрипникова
София Андреевна

214 64 59 91

Установить стоимость обучения -  63 000 рублей за три месяца.
Установить дату начала занятий  с 01.09.2018 года.

О с н о в а н и е :  Заявления поступающих, договоры на обучение.

    Ректор ____________________ С.С. Юров